Sammantrade med styrelsen for Liseberg med dotterbolag

Tid:

Plats:

30 juni 2016 kI. 09:00 — 16:00

Lisebergsbyn Kérralund

FOREDRAGNINGSLISTA
avseende

Liseberg AB, Hotell Liseberg Heden AB, Lisebergs Gast AB och AB

10.

11.

12.

13.

14,

Liseberg Skar 40:17

Métets 6ppnande och utseende av justerare
Avstaenden fran beslutsfattande med anledning av jav

Genomgang och antecknande av protokollet fran foregaende
styrelsemote

Verksamhetsrapporter, rapportering

Bokslut Maj, for faststallande

Granskningsplan 2016 Stadsrevisionen, for information
Jubileumsprojekt, rapportering

Vastlanken, rapportering

Genomgang av Lisebergs sakerhetsarbete, rapportering
Styrdokument for antagande, for beslut

Investering 2017 inriktning, for beslut

Workshop, grund for inriktningsdokument utifran
kommunfullméktiges budget

Ovriga fragor

Motets avslutande



